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BIURO FINANSOW
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vz I ns Warszawa,2%..11.2015 .

Do wykonawcdw
ubiegajacych si¢

o udzielenie zamowienia

dot. postepowania pn.: ,Zakup drukarek kodéw kreskowych wraz z materialami eksploatacyjnymi na

potrzeby komorek organizacyjnych KGP i jednostek organizacyjnych Policji”, nr sprawy 264/BLil/15/MSz.

Na podstawie art. 38 ust, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwient publicznych
(tekst jednolity: Dz. U, z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiajgcy dokonal zmiany tresci SIWZ oraz udziela

odpowiedzi na zapytania wykonawcow

Zmiana dotyczy: Szczegdlowego Opisu Przedmiotu Zamodwienia Zalacznik nr 7 do SIWZ, Parametry
Minimake

1. ZXgcza,

zapis przyjmuje posta¢ - USB 1.1, Ethernet

2,0bstugiwane no$niki

zapis przyjimuje postaé — wszystkie szerokoscei etykiet z przedziatu od 20 mm do 108 mim, dlugo$é dowolna

{mozliwosé druku na wstedze).

Pytanie 1. Dotyczy: Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia, Parametry Minimalne - Zlgcza
Zamawiajacy wymaga aby komunikacja odbywala si¢ m.in. poprzez port USB 2.0. Czy zamawiajacy
dopusci rowniez rozwiazanie z portem USB1.1? .
Nalezy zauwazyé, ze komunikacja poprzez port USB w wersji 1.1 jest w pelni wystarczajaca dla obshugi
monochromatycznego wydruku termicznego badz termotransferowego oraz, ze port USB 1.1 bez trudu
wspolpracuje z innymi portami USB w wersjach 2.0 i/lub 3.0.

QdpowiedZ na pytanie 1:

Zamawiajacy potwierdza, Ze interfejs USB 1.1 jest w zupelnosci wystarczajacy do zapewnienia sprawnej

komunikacji pomiedzy komputerem a drukarka zgodnie z modyfikacja pkt 1.




-

Pyignie 2. Dotyczy: Szezegblowy Opis Przedmiotu Zamdwienia, Parametry Minimalne —Obslugiwane
noéniki

Zamawiajagcy wymaga, aby drukarka efykiet pozwalala na wydruk na noéniku o szerokodci nie
przekraczajacym 108 mm, Tak sformulowane wymaganie pozostawia duza dowolnoéé i w szczegdlnosci
pozwala aby drukarka drukowala wylacznie na nodniku o szerokosci 108 mm. Wykonawca zaklada, ze
Zamawiajgcemu zalezy na elastycznych wlasciwoseiach drukarki i mozliwosci drukowania na materialach o
réznych szerokoseiach.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi si¢ na wprowadzenie wymagania dotyczgcego
minimalnej szerckosci noénika, dia ktorej wydruk na drukarce bylby mozliwy? Biorge pod uwage szeroko
stosowane rozwigzania Wykonaweca wnioskuje, aby minimalna szeroko$¢ nosnika byla nie wieksza niz 20
mn.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy potwierdza, ze urzadzenie ma mie¢ charakter uniwersalny.
Zamawiajacy wymaga by wszystkie szerokosci etykiet byly obstugiwane z przedzialu od 20 mm do 108 mm,

Hugoéé dowolna (mozliwosé druku na wstedze).

Pytanie 3. Czy zamawiajgcy dopuszeza zastosowanie zewnetrznego portu Ethernet, czy tez musi byé on
zintegrowany z drukarks.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Port Ethernet, musi by¢ zintegrowany z drukarka.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu drukarki z portem USB 1.17

Odpowiedz na pytanie 4:

Odpowiedz tak jak na pytanie nr 1

Powyzsza modyfikacia SIWZ oraz odpowiedzi sg wigzace dla stron postepowania.
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